



บัญชี

รายละเอียดบัญชี - บัญชีออมทรัพย์

เลขที่บัญชี	510-0-86134-7	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	เงินนอกธนาคารธนาคารพาณิชย์	สถานะบัญชี	คสองแล้ว
นามแฝง	เงินนอกธนาคารธนาคารพาณิชย์	ชื่อสาขา	บร. อุดรดิตถ์
ยอดคงเหลือบัญชีแยกประเภท	320,898.08	ยอดเงินคงเหลือ	320,898.08

เลือกธุรกรรมเพื่อดูโดย:

วันที่ทำรายการ: จาก วันที่ 01-08-2022 ถึง วันที่ 31-08-2022
 เวลา 00:00 เวลา 24:00 น.
 ช่วงเวลาเฉพาะ: วันนี้

วันที่	หมายเลข สมุดค	รหัสธุรกรรม	คำอธิบาย	ตรวจสอบเลขที่	จำนวน	ภาษี	สมดุล	Init Br
03-08-2022	93999	BPSWT	อุดรดิตถ์ พรีเม		-14,850.00		318,503.83	0510
10-08-2022	571711	SDCK	ZICID:2633072109#ICAS- BC EXP: 11/08/25	3069794	5,003.20		323,507.03	0510
10-08-2022	570791	OTOS	TFR-5106073421		-39.35		323,467.68	0510
10-08-2022	570791	OTOS	TFR-5106073421		-150.00		323,317.68	0510
10-08-2022	ITBank	NBSDT	TR fr 5101952656		2,235.90		325,553.58	0510
11-08-2022	ITBank	NBSDT	TR fr 5271039463		47.20		325,600.78	0527
15-08-2022	93999	BPSWT	อุดรดิตถ์ พรีเม		-5,050.40		320,550.38	0510
16-08-2022	93999	BPSWT	อุดรดิตถ์ พรีเม		-7,000.00		313,550.38	0510
30-08-2022	ITBank	NBSDT	TR fr 5101952656		194.00		313,744.38	0510
30-08-2022	ITBank	NBSDT	TR fr 5101952656		343.55		314,087.93	0510
30-08-2022	ITBank	NBSDT	TR fr 5101952656		700.15		314,788.08	0510
30-08-2022	ITBank	NBSDT	TR fr 5101952656		6,110.00		320,898.08	0510
31-08-2022	ITBank	PBSDT	TR fr 5106076676		14,923.58		335,821.66	0510
31-08-2022	93999	BPSWT	อุดรดิตถ์ พรีเม		-14,923.58		320,898.08	0510

รวมCr. = 29,557.58

รวมดร. = -42,013.33